
na prodej programového systému PERM "Personalistika a mzdy"

OS číslo : 119399

I. Smluvní strany
_________________

"~

Zhotovitel služby : K V A S A R, spol. s r.o.
tř T.Bati 3118, 760 01 Zlín

zástupce : RNDr. Vladimír Anth
bankovní spojení: Komerční banka-pobočka Zlín

číslo účtu:
IČO: 569135
DIČ: 303-00569135
fax:

tel.:
(dále jen dodavatel)

a

objednatel 3lužbY : Základní škola T.G. Masaryka
Žižkova ul.50, 586 01 jihlava
zástupce: Mgr. Petr Mouryc

ředitel školy
IČO: 47366303
tel:

(dále jen objednatel)

'~

II. Předmět 3mlouvy

Dodavatel prodává objednateli soubor programů PERM pro
automatizované zpracování dat v oblasti personalistiky, ekonomiky
práce a mezd. Instalace proběhla na počítači kompatibilním s IBM PC.
Systém PERM byl instalován ve verzi celkem pro 100 osob.

případný požadavek na rozšíření databáze bude proveden po obdržení
písemné objednávky.

objednatel se zavazuje užívat programové vybavení na jediném
počítači. Pro možnost náhradního zpracování na jiném počítači si
objednatel může vytvořit kopii programového vybavení.

Programové vybavení PERM je autorským dílem ve smyslu autorského
zákona 35/1965 Sb. ve znění novely platné od 1.6.1990 a nelze je pos-
kytovat třetí straně ani ve prospěch třetí strany využívat.

Systém PERM je vytvořen programovacím jazykem Turbo Pascal 5.5 fy
Borland.



III. Způsob a termíny plnění

Programové vybavení PERM bude instalováno dne 15.11.1993. Součástí
dodávky je uživatelská příručka.

Objednatel obdrží následující komponenty :

PM.EXE, PM.CGF, PM.STA, PM.UCT, PM.CIS a programy P#".".

IV. Cena a způsob fakturace

V Programový systém PERM
Daň 5%

8 000,- KČ
400,- KČ

Celkem 8 400,- KČ

Dodavatel vystaví kupní smlouvu do 30.11.1993. Z prodlení za každý
započatý měsíc od data splatnosti kupní smlouvy bude penalizováno 3%
kupní částky. Změny ve mzdové agendě podmíněné úpravami předpisů s ce-
lostátní působností budou zabezpečeny formou předplaceného Čtvrtletní-
ho řešitelského servisu, který se bude účtovat ve výši 1.100,- Kč.

V. Další služby

L.

Telefonní poradenství (hot line) je poskytováno bezplatně na telefo-
nu 25000. Poradenská a školící činnost nad rámec smlouvy bude účtována
v rozmezí 150 - 250 kč/hod. + přímé cestovní náklady.

VI. Odpovědnost za vady

Dodavatel neodpovídá za závady, které
programového vybavení, technickými nedostatky
pokynů pro archivaci dat a dalšími okolnostmi
(např. použitím nelicenčního programu, který
nebo data systému PERM).

vznikly zásahem do
počítače, nedodržením
na straně objednatele
může poškodit programy



VII. Závěrečná ustanovení

a) Tato smlouva může být doplňována či měněna pouze písemným dodatkem,
který musí být podepsán zástupci obou stran.

b) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá
strana obdrží dvě vyhotovení.

VIII. Zvláštní ujednání

m

jakékoli změny či doplňky této obchodní smlouvy musí být uvedeny
jako příloha k této OS na zvláštních listech s datem podpisu a podpi-
sem zákonných zástupců obou zúčastněných stran. To znamená, že případ-
né doplňky vepsané do smlouvy nebo připsané na poslední list smlouvy
pod podpisy jsou neplatné.

Ve Zlíně dne: ...........

Za dodavatele: Za objednatele:

RNDr. Vladimír Anth
KVASAR , spol. S r .O.

<_
~,

Základní škola T,G.M.


